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PROTOKÓŁ NR XXXIV/2021 

Z SESJI RADY DZIELNICY X 

SWOSZOWICE  

8 lipca 2021 roku 
(sala OSS Opatkowianka ul. Inicjatywy Lokalnej 5) 

godz. 18:00 – 19:50 
 

Ad. 1 Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

Pan Przewodniczący Tadeusz Murzyn o godzinie 18:00 otworzył obrady XXXIV sesji Rady 

Dzielnicy X Swoszowice. Na sali obrad obecnych było 14 członków Rady. 

Spóźniła się 1 osoba. 

 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad XXXIV sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, że wpłynęły wnioski na podstawie § 29 ust. 1 

Statutu o odstąpienie od wymogu określonego w § 27 ust. 3 i ust. 5 Statutu (czyli obowiązku 

przedłożenia projektów uchwał Przewodniczącemu w terminie co najmniej 8 dni przed sesją 

oraz zamieszczenia na stronie internetowej Dzielnicy oraz na tablicy ogłoszeń Dzielnicy). 

Następnie poddał je pod głosowanie, celem wprowadzenia do porządku obrad poniższych 

projektów uchwał. 

 

Projekt Komisji Budżetowej. 

Druk nr 349 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2022. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 350 

w sprawie wydania opinii dot. wykonania sieci kanalizacyjnej dla mieszkańców ulicy 

Lwa Landaua w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. „Budowa 

Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 351 

w sprawie wydania opinii dot. wykonania sieci kanalizacyjnej dla mieszkańców ulicy 

Kenara w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. „Budowa 

Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”.  

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 
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Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 352 

w sprawie wydania opinii dot. wykonania sieci wodociągowej dla mieszkańców ulicy 

Kenara w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. „Budowa 

Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”.  

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 353 

w sprawie zaopiniowania projektu budowlanego pn. „Rozbudowa ul. Ważewskiego 

polegająca na budowie poboczy i budowie zjazdu po terenie dz. nr 493, 455/1, 455/2 

obr. 87 Podgórze w Krakowie”. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 354 

w sprawie wydania opinii dot. wykonania sieci kanalizacyjnej dla mieszkańców ulicy 

Osterwy w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. „Budowa 

Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”.  

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 355 

w sprawie montażu progów zwalniających, szykan drogowych oraz wyznaczenia 

przejścia dla pieszych na terenie osiedla Kliny.  

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Pan Przewodniczący na prośbę p. Andrzeja Balickiego Przewodniczącego Komisji 

Budżetowej przesunął procedowanie druków nr 345 i 349 w pierwszej kolejności, 

argumentując to faktem, iż są to  uchwały budżetowe przygotowane przez komisję, której 

p. Andrzej Balicki przewodniczy. Zapytał również, czy ktoś jeszcze chce zgłosić uwagi do 

projektu porządku obrad. Wobec braku kolejnych uwag p. Przewodniczący, zgodnie z § 18 

ust. 6 Statutu stwierdził, iż projekt porządku obrad, wraz z wprowadzonymi zmianami 

stanowi porządek obrad XXXIV sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice, w następującym 

kształcie: 

 

Porządek obrad 

XXXIV sesji   

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

8.07.2021 r. 

 

1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 
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2. Przedstawienie porządku obrad XXXIV sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

3. Przyjęcie protokołu z XXXIII sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

4. Projekty uchwał Rady. 

Druk nr 345 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2021. 

/projekt Komisji Budżetowej/ 

Druk nr 349 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2022. 

/projekt Komisji Budżetowej/ 

Druk nr 340 

w sprawie utworzenia przestrzeni parkowej na terenie zielonym w os. Jugowice. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 341 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 342 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia w drodze bezprzetargowej części działki 

położonej przy ulicy Pawła z Krosna w Krakowie, celem poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 343 

w sprawie wydania opinii dotyczącej lokalizacji dla wyspowego progu zwalniającego na 

ul. Pronaszków. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 344 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia w drodze bezprzetargowej części działki 

położonej przy ulicy Kłuszyńskiej w Krakowie, celem poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 346 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Edukacji. 

/projekt Komisji Edukacji/ 

Druk nr 347 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Inicjatyw Lokalnych i ds. Budżetu 

Obywatelskiego. 

/projekt Komisji Inicjatyw Lokalnych i ds. Budżetu Obywatelskiego/ 

Druk nr 348 

w sprawie rozszerzenia kompetencji i obowiązków Komisji Inicjatyw Lokalnych 

i ds. Budżetu Obywatelskiego. 

/projekt Komisji Inicjatyw Lokalnych i ds. Budżetu Obywatelskiego/ 

Druk nr 350 

w sprawie wydania opinii dot. wykonania sieci kanalizacyjnej dla mieszkańców ulicy 

Lwa Landaua w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. „Budowa 

Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 
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Druk nr 351 

w sprawie wydania opinii dot. wykonania sieci kanalizacyjnej dla mieszkańców ulicy 

Kenara w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. „Budowa 

Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”.  

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 352 

w sprawie wydania opinii dot. wykonania sieci wodociągowej dla mieszkańców ulicy 

Kenara w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. „Budowa 

Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”.  

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 353 

w sprawie zaopiniowania projektu budowlanego pn. „Rozbudowa ul. Ważewskiego 

polegająca na budowie poboczy i budowie zjazdu po terenie dz. nr 493, 455/1, 455/2 

obr. 87 Podgórze w Krakowie”. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 354 

w sprawie wydania opinii dot. wykonania sieci kanalizacyjnej dla mieszkańców ulicy 

Osterwy w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. „Budowa 

Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”.  

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 355 

w sprawie montażu progów zwalniających, szykan drogowych oraz wyznaczenia 

przejścia dla pieszych na terenie osiedla Kliny.  

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

5. Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

6. Oświadczenia i komunikaty.     

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z XXXIII sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do protokołu z XXXIII sesji 

nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Nikt się nie zgłosił.  

 

Wobec braku uwag protokół z XXXIII sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy X Swoszowice 

został przyjęty. 

 

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 4 Projekty uchwał Rady.  

Pierwszy projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Budżetową. 

Druk nr 345 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2021. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Budżetowej. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, iż do niniejszego projektu uchwały wpłynęły 

dwie poprawki autorstwa Komisji Budżetowej.  
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Pan Andrzej Balicki odczytał ww. poprawki. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

pierwszą poprawkę pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący poddał drugą poprawkę pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Po przyjęciu ww. poprawek p. Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt 

uchwały z uwzględnieniem przyjętych poprawek. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXIV/331/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Budżetową. 

Druk nr 349 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2022. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Budżetowej. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z załącznikiem. 

 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, iż do niniejszego projektu uchwały wpłynęła 

poprawka autorstwa Komisji Budżetowej.  

 

Pan Andrzej Balicki odczytał ww. poprawkę. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszą poprawkę pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Po przyjęciu ww. poprawki p. Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt 

uchwały z jej uwzględnieniem. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXIV/332/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 340 

w sprawie utworzenia przestrzeni parkowej na terenie zielonym w os. Jugowice. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Dariuszowi Rejkowi. 

 



 7 

Pan Dariusz Rejek przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXIV/333/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej 

i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 341 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XXXIV/334/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej 

i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 342 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia w drodze bezprzetargowej części działki 

położonej przy ulicy Pawła z Krosna w Krakowie, celem poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXIV/335/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej 

i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 343 

w sprawie wydania opinii dotyczącej lokalizacji dla wyspowego progu zwalniającego na 

ul. Pronaszków. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 
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Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XXXIV/336/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej 

i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 344 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia w drodze bezprzetargowej części działki 

położonej przy ulicy Kłuszyńskiej w Krakowie, celem poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXIV/337/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Edukacji. 

Druk nr 346 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Edukacji. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Dorocie Kozak. 

 

Pani Dorota Kozak przeczytała niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 12-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr XXXIV/338/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Inicjatyw Lokalnych 

i ds. Budżetu Obywatelskiego. 

Druk nr 347 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Inicjatyw Lokalnych i ds. Budżetu 

Obywatelskiego. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Bożenie Zając. 

 

Pani Bożena Zając przeczytała niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 11-głosów za, 1-głos przeciw, 2-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr XXXIV/339/2021 została podjęta. 
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Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Inicjatyw Lokalnych 

i ds. Budżetu Obywatelskiego. 

Druk nr 348 

w sprawie rozszerzenia kompetencji i obowiązków Komisji Inicjatyw Lokalnych 

i ds. Budżetu Obywatelskiego. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Bożenie Zając. 

 

Pani Bożena Zając przeczytała niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXIV/340/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej 

i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 350 

w sprawie wydania opinii dot. wykonania sieci kanalizacyjnej dla mieszkańców ulicy 

Lwa Landaua w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. „Budowa 

Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXIV/341/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej 

i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 351 

w sprawie wydania opinii dot. wykonania sieci kanalizacyjnej dla mieszkańców ulicy 

Kenara w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. „Budowa 

Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”.  

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXIV/342/2021 została podjęta. 
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Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej 

i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 352 

w sprawie wydania opinii dot. wykonania sieci wodociągowej dla mieszkańców ulicy 

Kenara w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. „Budowa 

Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”.  

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXIV/343/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej 

i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 353 

w sprawie zaopiniowania projektu budowlanego pn. „Rozbudowa ul. Ważewskiego 

polegająca na budowie poboczy i budowie zjazdu po terenie dz. nr 493, 455/1, 455/2 

obr. 87 Podgórze w Krakowie”. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Angelice Kuczaj. 

 

Pani Angelika Kuczaj przeczytała niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

Pani Angelika Kuczaj omówiła kwestie związane z niniejszym projektem rozbudowy 

ul. Ważewskiego. 

 

Wobec braku chętnych do dalszej dyskusji p. Przewodniczący poddał niniejszy projekt 

uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXIV/344/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej 

i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 354 

w sprawie wydania opinii dot. wykonania sieci kanalizacyjnej dla mieszkańców ulicy 

Osterwy w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. „Budowa 

Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”.  

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały. 
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Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXIV/345/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej 

i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 355 

w sprawie montażu progów zwalniających, szykan drogowych oraz wyznaczenia 

przejścia dla pieszych na terenie osiedla Kliny.  

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXIV/346/2021 została podjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 5 Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych o treści pisma z ZZM dot. realizacji zadania pn. 

„Budowa Parku Opatkowickiego”, w kontekście planowanej przebudowy węzła Kraków-

Południe. 

 

W dyskusji w powyższej sprawie udział wzięli: 

p. Angelika Kuczaj, p. Przewodniczący, p. Angelika Kuczaj, p. Przewodniczący, 

p. Agnieszka Pogoda-Tota, p. Andrzej Adamus, p. Adam Rymont, p. Angelika Kuczaj, 

p. Agnieszka Pogoda-Tota, p. Przewodniczący, p. Artur Markiewicz, p. Angelika Kuczaj, 

p. Andrzej Adamus, p. Przewodniczący, p. Angelika Kuczaj, p. Grzegorz Dmytrzak, 

p. Dorota Kozak, p. Angelika Kuczaj, p. Artur Markiewicz, p. Dariusz Rejek. 

 

Podczas dyskusji poruszono kwestie związane z budową estakady oraz zanieczyszczeniem 

środowiska, odnosząc się jednocześnie do planowanego wykonania placu zabaw w ramach 

zadania pn. „Budowa Parku Opatkowickiego”. Podkreślono, iż w ramach inwestycji 

wskazanym jest posadzenie dużej ilość zieleni. Omówiono również kwestie związane 

z zaplanowanym przetargiem oraz zabezpieczeniem odpowiedniej ilości środków 

finansowych będących w dyspozycji Rady Dzielnicy X. 

 

Po wyczerpaniu dyskusji w ww. sprawie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 6 Oświadczenia i komunikaty. 

Pan Przewodniczący zapytał się, czy ktoś chciałby zabrać głos. 

 

Pani Bożena Zając poinformowała obecnych o terminie najbliższego posiedzenia Komisji 

Edukacji. 
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Pan Przewodniczący poinformował przewodniczących komisji, iż wszyscy otrzymają klucze 

do siedziby Rady Dzielnicy X. Następnie poinformował obecnych, iż najbliższa sesja Rady 

Dzielnicy X zaplanowana jest na 26 sierpnia o godzinie 18:00 prawdopodobnie w sali OSS 

Opatkowianka. 

 

Pan Artur Markiewicz poinformował obecnych, iż jest możliwość odbycia sesji na obiektach 

KS Wróblowianka, w razie problemów lokalowych. 

 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, iż planuje zaprosić na najbliższe sesje 

zastępców Prezydenta Miasta Krakowa oraz radnych Miasta Krakowa z okręgu. 

 

Pan Andrzej Drąg poruszył kwestię związaną z zakupem pojazdu dla VI Komisariatu Policji.  

 

Pan Grzegorz Dmytrzak poinformował, iż są wolne miejsca w trwającym naborze dla osób 

niepełnosprawnych na turnus opieki wytchnieniowej. 

 

Pani Bożena Zając zaprosiła do otwartego CAS-u w KS Wróblowianka. 

 

Pani Angelika Kuczaj poinformowała obecnych, iż przedstawione trzy warianty przebudowy 

węzła Kraków Południe są niekorzystne dla osiedla Opatkowice. 

 

Następnie p. Przewodniczący zakończył sesję słowami „Zamykam XXXIV sesję Rady 

Dzielnicy X Swoszowice” zwołaną na 8 lipca 2021 r. na godz. 18.00. 

 

Koniec sesji godzina 19:50. 

 

Protokolant:                                                                 Prowadzący obrady: 

Adam Kan                Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy X Swoszowice 

 

      Tadeusz Murzyn 

 

 

 

       

 


